MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 20~ Ninjal000SX HudlqinH &

MORIWAKI FNGIVEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

‘20- Ninja1000SX

HR ik BAE
A FEEINDENCHTBHRS TSV

[(Ra4]
KAWASAKI "20- Ninja1000SX SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-20253-20

[{4%])
(EIGEFE)  HfE4 20— Ninjal000SX

[#&]
(TH) 8. 10[mm] A/F NiF AHRL T
2. 4, 5, 6[mm] NALUF

8., 10[mm] Y7y LT

TTART A N—

(Z0fh) TR, V=R

AN FEEHE

BT DEET, TRBIEDT), EFEHFEHLTF I,

AELL OB FHFRICIE, STARAL NEOREDA T O E LT TFE U,

ETHORENZ LD, AV MADPRECZ ENHV £TOT, LEISUTHEH LAIOZ LTEFIW,
FRCERBIRHZ IR AT < R0 2T O TUT RAME L TR,

@ AREZRBUHFICEHBHEEORMIT, BZITLTEBY EFEADTITEFI,

® HHEEOHDHHEMTIE, WO APRWNWTr—2ARnH0 T OTITEE T IV,

CRCHGC)

EFVUXZ =T YT 240320
1./3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

’ 20~ Ninjal000SX Huda A=

[/{—y—%]

No. H i 7 75 i 44 A%
1 80111-20253-20 STAY, MAIN L 1
2 80112-20253-20 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-20253-20 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-20253-20 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-20253-20 PLATE, TOP 1
8 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
9 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
10 972010-06018 FLANGE CAP BOLT M6x18 2
11 972010-06022 FLANGE CAP BOLT M6x22 2
12 970000-06012 SUS CAP BOLT M6X12 4
13 970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 8
14 982010-06000 NUT FLANGE M6 10
15 982010-05000 NUT FLANGE M5 8
16 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
17 80140-20253-00 LICENSE LIGHT, LED 1

[ ]

2,/3

FYVUXZ V=TS

240320



MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 20~ Ninjal000SX HudlqinH &

X CEEEIE] X
1. AFEdE, 2021410 A 1 BEAOHRLZELECES L TWVWET, (FrA—AF EWE 40° LIF)
ARERICMIZRE L. RMTAEEZERT S LRZEBITEMTIEANRH Y £1,
2. AREHEZERVAMITALE, ERIECEEINTWIERD [REX] B3en U EEDY 9,
BED TRE| B3cnd EEDboGA. B EBBICIBEEERBLECRY £7,
BERBIZE > TBTHEZRTEINZBERHV ET, TOBRIEIREEDOERIH S TTFEW,

[ TFE]
(1. SEEISAIYSL)
1. < — BFAssy FR(53066-0642) . < — ~Assy RR(53066-5031) ZHt Y 44,
2. A7 — 7'V w7 LH(35063-1358), A7 — Z'U v~ RH(35063-1359) .
J 83— T — 1 (36042-0010) ZHh3,
ETCt=v h&4 L., TA B AT « 74 v h—DlHRE2HK L,
7z U (35023-0467) Z[EE L TV AR b (92153-0816) & 443,
77 w7, LH(35019-0643) & 7 Z » 7, RH(35019-0644) % 4},
ERONS, FoNN—=T L — b U h—ETD T,
Hev S U7-STDER Sl LRI L £,

WO o w0

(2. Ya—r7z248—%vy FRY{FIT)

®®STAY LR, TURN SIGNALIZY 1 > I —%HV 1T 5,  CRRTEAEL ZMEX 72 VERICHER, )
(D@STAY MAIN LR, 3)STAY NUMBER PLATE. (DPLATE, TOPZ{iiflsd %,
$¢AYLICENSE LIGHT, LEDOE#ZE L T,

A L7238 @@ D % BRI AT 5,

FAANLTIZD ¢ 1 —LR%E . D@STAY MAIN LRICHRAHAT 2,

@REFLECTOR SLIM& @LICENSE LIGHT, LED%A@STAY REFLECTORIZHRY f-1iF %,

@STAY REFLECTORZ #eAxiAde X 912 L TH 73— L — h Z@STAY NUMBER PLATE(ZH(Y f+i) %,
TARARIT « T4 U —DOEREED T, — FNIZE T,

BlRAE -T2 5, KR b EARKEDT D,

BN TN 72 WD RS 5,

MWL TODGAEE, SR e —ER RO T LRVWIRIE TRIOE T,

10. A RUTE T 4 2 — DR E D72, CRAF LIFLE X RVERICIER, )

1. DAk Uiz, FEE S 2 oiE 0 ICH 1 5,

(3. ®E)
L. TEHLTWAEATIIZRWV ) ?
2. FHARNL B, Ty MADOK DTN ?
3. TABUVRIT, U4 —NIELBERET S50

DN —

© PN ok

[A2FF2RIZDLNT]
BENC LT, AV, Ty MEPEDZEXHY ETOT, BREIZSUTHE LD Z L TFIV,
B BRI T IR S s, SR A LT RS,
RAEIIRAKSIEE L, AT T U Ao, IFHT LT L TR,
U EORIEA,. BYTITRFORBAEEND D ELEH, BREIZBEIWESDbE TFE N,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

EFVUXZ =T YT 240320
3/3



